

## **Kling ApS**

Søndersøvej 41 A

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 29 62 50 77

## **Årsrapport for perioden 1. juni 2018 til 31. maj 2019**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019

---

Johan Kling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kling ApS  
Søndersøvej 41 A  
5492 Vissenbjerg

Telefon: 64471968

CVR-nr.: 29 62 50 77

Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Hjemsted: Assens

### Direktion

Johan Kling, direktør

### Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Karetmagervej 11, 2. th.  
7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med trailere og udstyr til automobilbranchen - herunder værkstedsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 280.006, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 626.778.

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabet i væsentligt omfang finansieres af lån fra hovedanpartshaveren og det er ledelsens vurdering, at hovedanpartshaveren fortsat stiller finansiering til rådighed for selskabets daglige drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at egenkaptalen kan retableres indenfor en årrække via egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.525</b>	<b>383.792</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-242.525</u>	<u>-468.267</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-191.000</b>	<b>-84.475</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.826</u>	<u>-24.524</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-214.826</b>	<b>-108.999</b>
Finansielle indtægter		7.327	200
Finansielle omkostninger	2	<u>-72.507</u>	<u>-59.395</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-280.006</b>	<b>-168.194</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-280.006</u></b>	<b><u>-168.194</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-280.006</u>	<u>-168.194</u>
		<b><u>-280.006</u></b>	<b><u>-168.194</u></b>

**Balance 31. maj**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.362	44.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.362</b>	<b>44.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.362</b>	<b>44.188</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.367.426	1.627.440
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.367.426</b>	<b>1.627.440</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.638	59.801
Andre tilgodehavender		0	3.900
Periodeafgrænsningsposter		0	27.710
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.638</b>	<b>91.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.921</b>	<b>207.888</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.519.985</b>	<b>1.926.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.540.347</b>	<b>1.970.927</b>

**Balance 31. maj**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-751.778	-471.772
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-626.778</b>	<b>-346.772</b>
Andre kreditinstitutter		420.183	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>420.183</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	111.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.639	737.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.022	60.935
Anden gæld		1.256.281	1.519.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.746.942</b>	<b>2.317.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.167.125</b>	<b>2.317.699</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.540.347</b>	<b>1.970.927</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	237.856	405.079
Pensioner	0	48.889
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.669</u>	<u>14.299</u>
	<b><u>242.525</u></b>	<b><u>468.267</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.462	1.625
Andre finansielle omkostninger	<u>71.045</u>	<u>57.770</u>
	<b><u>72.507</u></b>	<b><u>59.395</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	125.000	-471.772	-346.772
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-280.006</u>	<u>-280.006</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-751.778</u></b>	<b><u>-626.778</u></b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>531.183</u>	<u>111.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>531.183</u></b>	<b><u>111.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets hovedanpartshaver ikke kræver sit lån indfriet. Ledelsen vurderer at den nuværende finansiering kan opretholdes indtil egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening.

## Noter

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Johan Kling Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, der vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Johan Kling Holding ApS, fratrukket egen skyldig skat på t.kr. 0.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel i senere indkomstår. Skatteværdien heraf er ikke medregnet i balancen.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen t.kr. 30.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet ejendomsforbehold i en andel af varelageret med bogført værdi t.kr. 242.